
Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе в процедуре "Аукцион по аренде и продаже земельных участков №5280090-1"
№ протокола 09/06/2023
Наименование процедуры аукцион на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 21:02:010512:6460
Дата публикации 09.06.2023 14:43
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
НОВОЧЕБОКСАРСКА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Информация об организаторе УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВОМ Г.НОВОЧЕБОКСАРСКА
Предмет договора право на заключение договора аренды земельного участка площадью 0,1138 га с кадастровым номером

21:02:010512:6460, расположенный на землях населенного пункта города Новочебоксарска Чувашской
Республики по ул. Строителей, для строительства гаражей и мастерских для обслуживания уборочной и
аварийной техники

Дата рассмотрения заявок 09.06.2023
Добавить решение членов комиссии по каждой
заявке

Комиссия не выбрана

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnD6VbaWr7WPPVDwGUtinEu2uyXV022KaZU3UsivoL7Ml5Y8BPTjLK2RMMtr_33pHOg&fi=1453882


Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Заявка Решение
Порядковый номер заявителя 1
ФИО Николаева Евгения Валерьевна
ИНН 213000318150

Дата отправки 27.05.2023
12:12:51

Допустить

Порядковый номер заявителя 4
ФИО Таламанов Анатолий Владимирович
ИНН 212409707517

Дата отправки 06.06.2023
17:36:54

Допустить

Порядковый номер заявителя 5
ФИО Александров Евгений Витальевич
ИНН 212503496888

Дата отправки 06.06.2023
18:03:01

Допустить

Порядковый номер заявителя 7
Краткое наименование Морозов Андрей
Константинович
ИНН 212410665170

Дата отправки 07.06.2023
15:44:02

Допустить

Порядковый номер заявителя 2
Краткое наименование ИП Фомин
Виктор Александрович
ИНН 210301681891

Дата отправки 01.06.2023
12:38:54

Допустить

Порядковый номер заявителя 6
ФИО Катмичев Аркадий Витальевич
ИНН 212400517335

Дата отправки 07.06.2023
10:19:07

Допустить

Порядковый номер заявителя 3
Краткое наименование ГРИГОРЬЕВА
ТАТЬЯНА ЛЕОНИДОВНА
ИНН 211203018617

Дата отправки 06.06.2023
14:43:50

Допустить

Порядковый номер заявителя 8
ФИО Зайцев Иван Валерьевич
ИНН 212412079051

Дата отправки 07.06.2023
18:38:20

Отказать
Основание отклонения:
Непоступление задатка на дату
рассмотрения заявок на участие
в аукционе (ч.8 ст.39.12 ЗК РФ).

Порядковый номер заявителя 10
ФИО Евдокимов Анатолий Александрович
ИНН 212303710904

Дата отправки 08.06.2023
15:30:59

Допустить

Порядковый номер заявителя 9
ФИО Гуляев Сергей Николаевич
ИНН 212405356787

Дата отправки 08.06.2023
11:08:46

Отказать
Основание отклонения:
Непоступление задатка на дату
рассмотрения заявок на участие
в аукционе (ч.8 ст.39.12 ЗК РФ).

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnO629HbM1KZrE0i_oOHPoGsP9qxegcygfghbC1URigcGIXeXpbbN-Q3OXhbzwK7_zw&fi=1973255
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnOloJTXCN-pj_Gj01pVWts46wPhmcQc5Fvx1A1Z7F_vteB6nIolzXjpC15GOftKe9w&fi=1973881
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnNgH4HMG9rD6FyzixwRI4Ds_mWcKujgrhElQcNRiLbaVRIGuUz7OvBzk1Vn8cTCHgQ&fi=777357
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPxjLHFk6zHO4DM8Co_feY6oIjevznro2eAG4BOzW6fcXAauLbSGqPDWsfDezjVLrg&fi=1967708
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPxjLHFk6zHO4DM8Co_feY6oIjevznro2eAG4BOzW6fcXAauLbSGqPDWsfDezjVLrg&fi=1967708
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnInHzMZKEody9k8gSiSvmVMxHUmmOHwlu2fbxlxdHD6o1fVR4atW_DxyHRcrortw9w&fi=1918981
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnInHzMZKEody9k8gSiSvmVMxHUmmOHwlu2fbxlxdHD6o1fVR4atW_DxyHRcrortw9w&fi=1918981
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnDPJTCgrKl-KCpK41oMV2-H1gIkGddQTxI_uqPuIndlbq8CnlDQHWDf_4eGBlKxTnw&fi=1699049
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnBWUdBbGx14wV7GET4rTtyC9_YftL644h3lmnuB0m_7Q3yFT0-nLl93gMnrlpg2yfg&fi=1959796
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnBWUdBbGx14wV7GET4rTtyC9_YftL644h3lmnuB0m_7Q3yFT0-nLl93gMnrlpg2yfg&fi=1959796
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPYCe0xtqXeJICYdOvGDX_Kzx-BiZ4WNPQaKEHwvDKymaHDTeRqhe6fudrHYzDuPlw&fi=1984976
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnNkPCQ0Vw43nSU2Uk1BiyMXea8ckt2EQ--1uokG5i_qNPu2vPgid8GPTvVpd1PfJGQ&fi=1985237
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnCN240n310vwpADCQ-_7_-irZa4gR8fjvsI5cwR8ANPEAwRh6Iwh2pTSZY9TgpNgTQ&fi=1984981



